Seite 1 von 4
Artikelnr. Bezeichnung Länge
BLK150 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 150mm
BLK200 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 200mm
BLK260 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 260mm
BLK300 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 300mm
BLK360 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 360mm
BLK410 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 410mm
BLK450 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 450mm
BLK510 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 510mm
BLK550 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 550mm
BLK610 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 610mm
BLK650 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 650mm
BLK700 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 700mm
BLK750 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 750mm
BLK800 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 800mm
BLK860 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 860mm
BLK900 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 900mm
BLK960 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 960mm
BLK1000 Bremsleitung fertig Kupfer-Nickel 1000mm
Z1915 Bremsleitung Kupfer-Nickel Ø 4,75mm 5m
Z1916 Bremsleitung Kupfer-Nickel Ø 4,75mm 25m
8890476345 Bremsleitung Kupfer-Nickel Ø 6mm 5m
Artikelnr. Bezeichnung Länge
BL1100 Bremsleitung fertig Stahl 1100mm
BL1250 Bremsleitung fertig Stahl 1250mm
BL1450 Bremsleitung fertig Stahl 1450mm
BL1600 Bremsleitung fertig Stahl 1600mm
BL2150 Bremsleitung fertig Stahl 2150mm
BL2350 Bremsleitung fertig Stahl 2350mm
BL3050 Bremsleitung fertig Stahl 3050mm
24813405601 Bremsleitung Stahl Ø 6mm 5m